Decreto Legislativo nº 02/2022

Ementa: Prestação de Contas do Prefeito. Exercício

financeiro 2020. Em manter a decisão do TCE/PR.

Art. 1º. Mantem a decisão do Tribunal de conta do Estado, dando pela regularidade, a

Prestação de contas do Prefeito Municipal, exercício 2020.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Fênix, 31 de outubro de 2.022

João Cezar Dias Batista
Presidente